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Av herr Lindahl m. fl., om pension åt förre kronoarrendatorn 
K. A. Lindberg.

Förre arrendatorn Karl Arvid Lindberg, född den 15 september 1876 i 
Ramsbergs församling, Örebro län, har under tiden 14/3 1914 till den 14/3 
1940 som arrendator innehaft skogsbruket Björnbacken å Klotens krono
park, Malingsbo revir. I skrivelse till kungl, domänstyrelsen den 26 septem
ber 1939 hemställde Lindberg att bliva tillerkänd pension enligt bestämmel
serna i Kungl. Maj:Is kungörelse den 7 december 1934 med föreskrifter an
gående pensionering av viss arbetarpersonal i statens tjänst. Genom beslut 
den 3 januari 1940 förklarade domänstyrelsen, att Lindbergs ansökan icke 
kunde bifallas. Genom skrivelse till kungl, domänstyrelsen den 18 februari 
samma år hemställde Lindberg, att hans tidigare ansökan måtte upptagas 
till förnyad omprövning, varvid han åberopade att han under hela sitt liv 
efter fyllda 18 år stått till revirets förfogande och utfört allt det arbete åt re
viret, som han kunnat erhålla. I skrivelse den 9 mars 1940 meddelade do
mänstyrelsen ländberg, att framställningen icke kunde bifallas.

Lindberg är född på platsen och började arbeta åt reviret år 1904. Un
der åren 1907—1909 och 1912 var han anställd hos en ingenjör Wallin och 
med hans häst och för hans räkning utförde bl. a. timmerkörning åt reviret. 
1 yttrande till domänstyrelsen över Lindbergs ansökan har e. f. revirjäg
mästare K. Montgomery ifrågasatt om inte Lindberg även för denna tid kun
de anses såsom indirekt anställd hos reviret, varigenom hans anställnings
tid före fyllda 60 år skulle uppgå till 15 år. Domänstyrelsen ansåg sig dock 
inte kunna bifalla detta. Lindbergs sammanlagda anställningstid hos reviret 
vid fyllda 60 år beräknades därför uppgå till 14,5 år, varför han icke på 
grund av bestämmelserna kunde beviljas pension.

Då Lindberg under alla år från 1904 till den 12 november 1943 — då han 
på grund av sjukdom blev oförmögen till arbete — utfört arbete i statens 
tjänst, borde han anses vara berättigad till tjänstepension. Om den tid han 
utförde körningsarbete på reviret under de 4 år han var anställd hos Wallin 
räknades honom till godo, så skulle, som ovan framhållits, hans anställnings
tid vid 60 år uppgå till 15 år. Med hänsyn till den långa tid i övrigt som 
Lindberg arbetat åt slaten, bolde väl en sådan tolkning av anställningsför
hållandet vara motiverad. Lindberg skulle i så läll ha blivit berättigad lill 
tjänstepension vid fyllda 60 år. En sådan omprövning av domänstyrelsens
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beslut vilja vi dock inte ifrågasätta. Det måste dock anses skäligt, att Lind
berg erhåller pension från den dag han slutade arbeta åt reviret.

På grund av vad vi här anfört få vi hemställa,

att riksdagen måtte bevilja förre arrendatorn Karl Arvid 
Lindberg, Björnbacken, Kloten, en årlig pension att utgå fr. 
o. m. den 1 januari 1944 med belopp, som kan anses vara skä
ligt, ur statens domäners fond.

Stockholm den 16 januari 1945.

Lars Lindahl.

Göran Petterson. Henry Allard. Erik Brandt.


